
  
 

          
          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

17.04.2024 № 494 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 23.06.2021 № 103 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Лукьянову Любовь Алексеевну, оператора товарного 4 разряда цеха по 

переработке нефти «Петрофак» ООО «Стрежевской НПЗ», за многолетний 
добросовестный труд, преданность делу и в связи с празднованием 25-летнего 
юбилея ООО «Стрежевской НПЗ»; 

- Нестерову Екатерину Сергеевну, заместителя Управляющего делами 
Администрации городского округа Стрежевой, за многолетний добросовестный 
труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления; 

- Плотникову Елену Юрьевну, начальника отдела программного обеспечения 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой, за 
многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного 
самоуправления; 

- Рогачёва Алексея Леонидовича, электромонтера по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 5 разряда участка по эксплуатации 
электрооборудования ООО «Стрежевской НПЗ», за многолетний добросовестный 
труд, преданность делу и в связи с празднованием 25-летнего юбилея  
ООО «Стрежевской НПЗ». 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

